

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ตง.ถ.66-002 บ้านบางด้วน หมู่ที่ 5-หมู่ที่ 1 ตำบลบางด้วน กว้าง 5 เมตร ยาว 1,595 เมตร หนา 0.05 เมตร พื้นที่ 7,975 ตารางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลบางด้วน อำเภอปะเหลียน จังหวัดตรัง โดยวิธีคัดเลือก

ลำดับที่ ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F	ราคากลาง
	1	งานดิน (EARTHWORK)							
2.1	1.1	งานถางป่าและขุดตอ							
	1.1.1	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	3,190.000	3.74	11,930.60	1.3654	5.10	16,290.04
	1.1.2	งานดิน (EARTHWORK)							
3.1	1.1.2.1	งานปรับคันทางเดิมแล้วบดทับ (RESHAPING AND LEVELING)	ตร.ม.	6,380.000	11.27	71,902.60	1.3654	15.38	98,175.81
	1.1.2.2	งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
4.1	1.1.2.2.1	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	636.000	21.86	13,902.96	1.3654	29.84	18,983.10
	1.1.2.3	งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
5.1	1.1.2.3.1	งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	5,379.000	268.24	1,442,862.96	1.3654	366.25	1,970,085.08
	2	งานปรับปรุงผิวทางเดิม							
	2.2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
8.1	2.2.1	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
	2.2.1.1	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	1,978.000	322.40	637,707.20	1.3654	440.20	870,725.41
	2.2.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
9.1	2.2.2.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,723.000	704.63	1,214,077.49	1.3654	962.10	1,657,701.40
	3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1	งานไพรมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
11.1	3.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	7,975.000	35.13	280,161.75	1.3654	47.96	382,532.85
	3.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
12.1	3.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)(ปูบน PRIME COAT)	ตร.ม.	7,975.000	271.18	2,162,660.50	1.3654	370.26	2,952,896.64
	4	งานตีเส้นจราจร							
	4.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
15.1	4.1.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE)	ตร.ม.	319.000	290.00	92,510.00	1.3654	395.96	126,313.15
15.2	4.1.1.2	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW)	ตร.ม.	144.000	290.00	41,760.00	1.3654	395.96	57,019.10
	5	งานวางท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							

17.1	5.1.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด □ 0.60 ม.	ม.	30.000	2,264.54	67,936.20	1.3654	3,092.00	92,760.08
17.2	5.1.2	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด □ 0.80 ม.	ม.	40.000	3,451.73	138,069.20	1.3654	4,712.99	188,519.68
17.3	5.1.3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด □ 1.00 ม.	ม.	30.000	4,432.89	132,986.70	1.3654	6,052.66	181,580.04
	6	งานจราจรสงเคราะห์							
	6.1	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	6.1.1	เครื่องหมายและหลักนำทาง (MARKER AND GUIDE POST)							
20.1	6.1.1.1	หลักนำทาง/หลักนำโค้ง (GUIDE POST) (DWG.NO.RS - 401)	ต้น	72.000	750.00	54,000.00	1.3654	1,024.05	73,731.60
	6.1.2	งานป้ายจราจร (TRAFFIC SIGNS)							
21.1	6.1.2.1	ป้ายจราจรแบบ บ.1 (SIGN PLATE)	ชุด	2.000	4,040.00	8,080.00	1.3654	5,516.21	11,032.43
21.2	6.1.2.2	ป้ายจราจรแบบ ต.1- ต.27, ต.31 - ต.60,ต.75 (SIGN PLATE)	ชุด	8.000	2,840.00	22,720.00	1.3654	3,877.73	31,021.88
21.3	7	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	1.000	37.25	37.25	1.3654	50.86	50.86
								TOTAL	8,729,419.15

